

L.B. Christensen ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 10 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Lars Borup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.B. Christensen ApS Selandersvej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 10 80 71
	Stiftet: 1. maj 1987
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Borup Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 847.520 mod 489.135 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 244.201, nemlig fra 363.264 til 119.063

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.312	-14.312
Resultat før finansielle poster	-14.312	-14.312
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	779.412	382.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.723	154.962
Andre finansielle indtægter	204	1.157
Andre finansielle omkostninger	-451	-193
Resultat før skat	868.576	523.876
Skat af årets resultat	-21.056	-34.741
Årets resultat	847.520	489.135
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.422.387	0
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	389.335
Disponeret fra overført resultat	-2.574.867	0
Disponeret i alt	847.520	489.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.902.408	1.716.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.902.408</u>	<u>1.716.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.902.408</u>	<u>1.716.832</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.202.503	4.013.679
Tilgodehavende selskabsskat	68.944	45.259
Tilgodehavender i alt	<u>4.271.447</u>	<u>4.058.938</u>
Likvide beholdninger	<u>119.063</u>	<u>363.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.390.510</u>	<u>4.422.202</u>
Aktiver i alt	<u>9.292.918</u>	<u>6.139.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.065.362	236.811
4 Overført resultat	3.090.556	5.665.423
Egenkapital i alt	<u>9.280.918</u>	<u>6.027.234</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>111.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>111.800</u>
Passiver i alt	<u>9.292.918</u>	<u>6.139.034</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.480.021	1.480.021
Kostpris 31. december 2015	<u>1.480.021</u>	<u>1.480.021</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	2.642.975	236.811
Årets resultat efter skat	779.412	382.262
Udbytte	<u>0</u>	<u>-382.262</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>3.422.387</u>	<u>236.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.902.408</u>	<u>1.716.832</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.B. Christensen Transport ApS	Randers	100 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	236.811	236.811
Opskrivning vedrørende regnskabsmæssig ændring i datterselskab	2.406.164	0
Resultatandel	<u>3.422.387</u>	<u>0</u>
	<u>6.065.362</u>	<u>236.811</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.665.423	5.276.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.574.867</u>	<u>389.335</u>
	<u>3.090.556</u>	<u>5.665.423</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		